
 
 

Centro Valle Intelvi, data e prot. (Vedasi Segnatura) 

          All’ Albo  
 

 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie A.T.A.  per il triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 e successive comunicazioni per 

l’aggiornamento/inclusione delle graduatorie del personale ATA triennio scolastico 

2024/25, 2025/26, 2026/27; 

 

Vista  la nota del MIM-Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia-Ufficio V- A.T. COMO 

Prot. n. U.0004188 del 09.08.2024 avente per oggetto: 

Graduatorie di circolo e d’istituto D.M. 89/2024 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III FASCIA A.T.A. 

per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive di dati sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo, avverso l’esclusione dalla procedura, 

nonché avverso le graduatorie, al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

   La Dirigente Scolastica 

                                  Maria Punelli  
 (Firmato digitalmente ai sensi del Dgls 82/2005) 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - A62E176 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004233/U del 19/08/2024 11:50
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-19T11:48:40+0200
	MARIA PUNELLI




